15

Vicisti, Vir Spectatissime, et lentum me pubicum in
 profectum tandem pertraxisti. En tibi hic Commentarium
 de Batavorum oppido, meum dicam an tuum? Ita non
 incitamento tantum tuo extusis est, sed et segmenta
 purpure tue medio sumis, et utroque supremam simul et infimam
 laciniam preteritis vides, ut in exangui nostro, saturatiorem
 lector inveniat colorem quo oculos pascat. Sed alios multo
 lectores, quamquam periculum nunc feci, securus de illorum
 judiciis: Tuum modo quod antebac meruisse visus sum, mihi
 si constet iudicium, vicinis. De typographis
 operis quid dicam? Librum habes a fornace calentem, mihi
 nondum integre visum. In is quae vidi foliis frequentiores
 mihi quam velim errores observari, contra agraphi fidem,
 et quod pessime me habet, in tuo etiam illo, quod ante
 decennium antiquarum nostrae penae dicasti carmine. Sed
 iam ferendum quod mutari non potest. Ego novus in his sacris
 tyronem me sentio. Uno adhaec epistolico et exemplari
 quod tua pace fiat. Fratres quatuor, Filios tuos salute et
 socio. Ille, vir illustris deturque et charitates diu tibi et
 tecum valeant mihi

Scrib. Noviomagi, vi Idibus Jul.

A. R. C13 13 XLIV.

Nobilissimo Viri tui

Adreliissimo,

Joh. Smith

Mijn Heere,

Mijn Heere Constantijn Huygens
Ridder, Heere tot Zuylichem, Luit.
En Secretaris van sijne Hoogheit
den Heere Prins van Oranjen

of Erasmus - Bagt.